

SUPER Conveniente®

È UNA PROMESSA

Scarica la
carta fedeltà
è **Pittia**, pimmià, pittutti.
SEMPLICE, COMODA, DIGITALE



OGNI GIORNO PROTAGONISTI DEL RISPARMIO



Terrabuona
Latte parzialmente
scremato 1 lt

0,79€



Peroni
Birra 6x33 cl

€ 1,66 al lt
3,29€



Omino Bianco
Liquido vari tipi
35 lavaggi

2,79€

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 17 A LUNEDÌ 27 APRILE 2026



Mulino Bianco
Biscotti ricchi
700/600 g

€ 4,27/4,98 al kg

2,99€



Kili
72 Cialde
Espresso
575 g

€ 14,94 al kg

8,59€

Pantaleo
Olio extra vergine
di oliva 1 lt

5,49€



1lt

Auriga
Tonno all'olio di oliva
6x70 g

€ 12,60 al kg

5,29€



6 SCATOLE DA 70g e



Balconi
Trancetto
cacao/albicocca
280 g

€ 3,54 al kg

0,99€

**OGNI GIORNO
PROTAGONISTI
DEL RISPARMIO**



Agromonte
Salsa pronta
ciliegino
vari tipi/
datterino/
piccadilly
33 cl

€ 3,30 al lt

1,09€



Beretta
Prosciutto
crudo-cotto/
tacchino
da 100 a 120 g

1,99€



Divella
Pasta di semola
vari tipi 1 kg

0,99€

Findus
I Gratinati merluzzo
vari tipi 380 g

€ 7,87 al kg

2,99€





Coca-Cola
Classica/
Zero 1,75 lt

€ 0,85 al lt
1,49€



Fanta/Sprite
classica/zero/lemon
pet 1,25 lt

€ 0,71 al lt
0,89€

Mon Amour
Ammorbidente
concentrato
54 lavaggi

1,99€



Bionsen
Bagnoschiuma
protettivo/
mineralizzante 550 ml

€ 2,53 al lt
1,39€



Garnier Fructis
balsamo/shampoo
vari tipi
200/250 ml

€ 9,45/7,56 al lt
1,89€

OGNI GIORNO PROTAGONISTI DEL RISPARMIO



Nelsen
Piatti limone
3x850 ml

€ 1,29 al lt
3,29€

Smart TV
40"



Telefunken
Smart TV 40"
FHD fire

149,90€



CLASSE
ENERGETICA
A

GIRI
1400

CAPACITÀ
8 KG

NGM Lavatrice
motore inverter

199,90€



TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

TRIS 3x90G

Mozzarella

FORMATO CONVENIENZA

peso netto approssimativo 270 g e

Terrabuona Mozzarella 3x90 g

€ 6,26 al kg

1,69€



NUOVO FORMATO

Light PHILADELPHIA

100% GUSTO

~40% DI GRASSI di Philadelphia Original

Philadelphia light 210 g

al kg € 9,00

€ 1,89



TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

BUFALA MOZZARELLA
DI BUFALA CAMPANA DOP

250 g

Terrabuona Mozzarella di bufala vaschetta D.O.P. 250 g

al kg € 11,16

€ 2,79



TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

Formaggio a pasta filata

Terrabuona Formaggio a pasta filata 270 g

al kg € 7,74

€ 2,09



RICCO IN PROTEINE

Jocca
Fiocchi Cremosi

Jocca latticino in fiocchi classico 175 g

al kg € 9,09

€ 1,59



STERZING-VIPITENO

YOGURT intero

BIANCO VOLLMILCH 3,8% NATUR

YOGURT intero

FRAGOLA VOLLMILCH JOGHURT ERDBEERE

Vipiteno Yogurt intero vari gusti 500 g

€ 1,98 al kg

0,99€



CLASSICHE

Sottilette
in ORIGINALI

FORMATO RISPARMIO

Sottilette Classiche 571 g

al kg € 6,81

€ 3,89



milk PRO 15
YOGURT MIX

Milk Pro Yogurt mix vari tipi 180 g

al kg € 7,17

€ 1,29



Freschi



SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



Maffei
Pasta di grano duro
vari tipi 450/500 g

€ 2,42/2,18 al kg

1,09€



Finì
Tortellini
prosciutto crudo/
Tortellini carne-
ricotta e spinaci
400 g

al kg € 5,23

€ 2,09



Borgo Magno
Pasta all'uovo
vari tipi
250 g

al kg € 3,56

€ 0,89



Borgo Magno
Bresaola affettata
take away
80 g

al kg € 53,63

€ 4,29



Beretta
Cubetti di
prosciutto cotto
120 g

al kg € 13,25

€ 1,59



Beretta
Pancetta a cubetti
dolce/affumicata
150 g

al kg € 13,93

€ 2,09



Aia Wudy
Würstel extra gusto
puro suino
220 g

al kg € 5,86

€ 1,29



Il Chiaramontano
Salame nero d'avola/
al pistacchio/
siciliano dolce
190 g

al kg € 10,47

€ 1,99



Buitoni
Pasta brisée/sfoglia
230 g

al kg € 5,61

€ 1,29



Marazur
Salmone
Norvegese
100 g

€ 36,90 al kg

3,69€



Salumeria



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



Brazzale Formaggio
Gran Moravia

al kg
€ **8,90**

Coati Prosciutto cotto
scelto Gran Bordò

al kg
€ **11,90**



Emmentaler
Svizzero
Originale al kg

€ **14,90**



Soresina
Provolone
Piccante al kg

€ **10,90**



Asiago
D.O.P. al kg

€ **9,90**



Galbani
Galbanone al kg

€ **12,90**



La Specialità
Del Casale
Salame ungherese
al kg

€ **10,90**



Coati
Petto di Tacchino
Nazionale
al kg

€ **15,90**



Casa Montorsi
Il Buon Montorsi
culatta stagionata
al kg

€ **25,90**



Fiorucci
Carpaccio
di bovino
al kg

€ **29,90**

Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.



Petto di pollo
a fette
al kg
€ 8,90



Amadori
Fusi/sovracosce
di pollo 10+
al kg
€ 3,99

**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Costine
di suino
alle erbe
al kg
€ 6,99



Alette di pollo
in salsa piccante
al kg
€ 5,99



Tritato
di suino
al kg
€ 5,99



Fettina
di suino
al kg
€ 6,99



Amadori
Cordon bleu
prosciutto di praga
& mozzarella 250 g
al kg € 11,96
€ 2,99



Fileni
Cotoletta spinaci
x6 660 g
al kg € 7,56
€ 4,99



Amadori
Cotoletta sottile
300 g
al kg € 9,97
€ 2,99



Fileni
Spiedino
fantasia
al kg
€ 7,99
formato conveniente

Ortofrutta

Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.



Rio Mare
Insalatissima
vari tipi
160 g
al kg € 18,69

€ **2,99**



Noberasco
Noci busta
500 g
al kg € 5,98

€ **2,99**



Gustomanno
Aceto
bianco/rosso
per 1 lt



€ **0,75**



2 KG

Arance
Valencia rete 2 kg
al kg € 1,00

€ **1,99**



Terrabuona
Iceberg cespato 300 g
al kg € 3,30

€ **0,99**

Fragole
vaschetta 500 g
al kg € 3,78

€ **1,89**



Melinda
Mele Morgana
vassoio
750 g
al kg € 1,72

€ **1,29**



Pere
Conference
750 g
al kg € 1,99

€ **1,49**



Zucchini
bianca
sfusa al kg

€ **1,89**



1,5 KG

Pizzoli
Patate Aurea rete
1,5 kg
al kg € 1,33

€ **1,99**



Terrabuona
Rucola 100 g
al kg € 8,90

€ **0,89**



Mocerino
Sfizioso mix
220 g
al kg € 10,41

€ **2,29**



Pescheria



I nostri prodotti sono selezionati con cura per garantire il massimo della qualità e della freschezza.



Orate
al kg

€ **11,50**



Sgombri
al kg

€ **7,90**



Gamberi rosa
al kg

€ **9,90**



Calamari
decongelati
al kg

€ **16,90**



Salmone
al kg

€ **18,90**



Lupini
al kg

€ **9,90**

SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



Gustomanno

Gustomanno
Riso nerone
integrale parboiled
500 g
al kg € 3,98

€ **1,99**

Offerte valide solo nei punti vendita in cui è presente il reparto pescheria e che aderiscono alla promozione



Surgeleati



Marazur
Bistecchine di mare
con merluzzo
300 g

al kg € 6,63

€ **1,99**



Findus
4 Fiori di Merluzzo
300 g

al kg € 19,97

€ **5,99**



Stagioni d'Italia
Minestrone
600 g

al kg € 2,82

€ **1,69**



Findus
Pisellini Primavera
450 g

al kg € 5,98

€ **2,69**



Algida
Cornetto x 6
vari tipi
450 g

€ 8,87 al kg

3,99€



Scotti
Riso Oro
insalate
classico
1 kg

1,99€



Rummo
Pasta integrale
vari tipi
500 g

al kg € 2,30
€ 1,15



Gustomanno

Gustomanno
Tortellini
prosciutto crudo
500 g

al kg € 4,98
€ 2,49



Star
Risotto vari gusti
175 g

PREZZO FIDELITY
€ 7,71 al kg
1,35€



Gustomanno

Gustomanno
Pesto basilico
con-senza aglio/
rosso/trapanese 190 g

al kg € 6,58
€ 1,25



Valfrutta
Polpa a cubetti
3x400 g

al kg € 1,49
€ 1,79



Barilla
Ragù vari tipi/
amatriciana 300 g

al kg € 6,50
€ 1,95



Cirio
Passata rustica 680 g

al kg € 1,84
€ 1,25



Star
Gran Ragù vari tipi
2x180 g

PREZZO FIDELITY
€ 7,08 al kg
2,55€

Gustomanno

Gustomanno
Passata
di pomodoro
690 g

€ 1,29 al kg
0,89€





Alimentari



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Giglio Oro
Olio di semi
di girasole
1 lt

2,29€ 1lt



Gustomanno
Carne lessata 3x90 g

al kg € 11,81
€ 3,19



Kraft
Mayonnaise
top down
410 ml

al lt € 4,37
€ 1,79



Ponti
Insalata per riso
con/senza olio
3x290 g/3x280 g

al kg € 5,16/5,35
€ 4,49



Mare Aperto
Tonno al naturale
80 g x 3+1 gratis

al kg € 11,22
€ 3,59



Neri
Carciofi tagliati conditi/
misto funghi con porcini
980 g

PREZZO FIDELITY

€ 4,07 al kg
3,99€



Gustomanno
Mais latta
3x160 g

al kg € 4,56
€ 2,19



Gustomanno
Lenticchie giganti/
rosse/verdi mignon
500 g

al kg € 2,30
€ 1,15



Roccasalva
Semola rimacinata
di grano duro
1 kg

€ 0,99



Marazur
Filetti di tonno
all'olio di oliva/
al naturale
190 g

€ 18,37 al kg

3,49€



Colazione



**Mulino Bianco
Cornetti
classici/
integrali
240 g**

€ 8,29 al kg
1,99€



Buoni Di Forno
Fagotti al cioccolato
300 g
al kg € 5,30
€ 1,59



Galbusera
Buoni Così
classici/cereali/
con latte intero
300/330 g

PREZZO FIDELITY
€ 8,63/7,85 al kg
2,59€



Buoni Di Forno
Sfogliatine
zuccherate/glassate
135 g
al kg € 5,85
€ 0,79



Santa Rosa
Confettura vari tipi
600 g
al kg € 3,65
€ 2,19



Kellogg's
Special K classic
450 g
al kg € 6,64
€ 2,99



Activity
Choco cereals
375 g
PREZZO FIDELITY
€ 5,31 al kg
1,99€



Oreo
vaniglia 154 g
al kg € 6,49
€ 1,00



Lindt
Tavolette di cioccolato
latte/fondente
100 g
al kg € 15,00
€ 1,50



**Buoni Di Forno
Frollini
con panna/
riso e latte/
con uova
700 g**

€ 3,27 al kg
2,29€



Colazione



**Terrabuona
Latte UHT
senza lattosio
meno dello 0,1%
1 lt**

1,25€



Splendid
Capsule espresso
classico/barista/ristretto
x30 156/150 g

al kg € 44,81

€ 6,99

**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Buoni Di Forno
Fette biscottate
integrali x72
648 g

al kg € 2,92

€ 1,89



Mulino Bianco
Cracker salati/
non salati/integrali
500 g

al kg € 3,98

€ 1,99



Pai
Patine Chips
trasparenti
300 g

al kg € 4,97

€ 1,49



Gustomanno
Crema
alla nocciola/
pistacchio
190 g

al kg € 15,21

€ 2,89



Buoni Di Forno
Pane bianco
400 g

al kg € 2,13

€ 0,85



Baby

Plasmon
Biscotti
1,2 kg

al kg € 7,49

€ 8,99



Nipiol
Omogeneizzati
di carne vari tipi
2x120 g

al kg € 10,38

€ 2,49



Segafredo
Intermezzo
3x250 g

€ 11,99 al kg

8,99€



Bevande



Fontenoe
Acqua
Naturale
6x2 lt

€ 0,17 al lt
1,99€



Fontalba
Acqua minerale
naturale/frizzante
50 cl

al lt € 0,38
€ 0,19



Fonte Buona
Acqua frizzante
6x1,5 lt

al lt € 0,17
€ 1,49



Bay
Bitter vari tipi
6x10 cl

al lt € 2,65
€ 1,59



Yoga Optimum
Succhi classici/
senza zuccheri
vari tipi
6x200 ml

al lt € 1,66
€ 1,99



Sanattiva
Succo zero vari tipi
1 lt

€ 0,99



Fuzetea
limone-pesca
classico-zero
1,25 lt

al lt € 0,79
€ 0,99



Pfitter
Energy drink
250 ml

PREZZO FIDELITY
€ 2,36 al lt
0,59€



Fonte Buona
Bevanda isotonica
vari gusti
50 cl

al lt € 0,98
€ 0,49



Valfrutta
Succo di frutta
vari gusti
1,5 lt

€ 0,86 al lt
1,29€



Bevande



**SCARICA la
NOSTRA app**

e scopri le nostre offerte



**Bavaria
Birra Premium
66 cl**

€ 1,35 al lt

0,89€



Faxe
Birra 10 Gradi
33 cl

al lt € 3,61
€ 1,19



Tuborg
Birra
3x33 cl

al lt € 2,01
€ 1,99



Zonin
Prosecco Extra dry/
Rosé D.O.C.
75 cl

al lt € 6,00
€ 4,50



Vigne Del Sole
Chardonnay/Cabernet/
Merlot I.G.T 75 cl

al lt € 2,65
€ 1,99



Lancers
Vino
rosé/bianco/sangria
75 cl

al lt € 4,92
€ 3,69



Borgo Ducale
Vino
rosso/bianco pet
5 lt

al lt € 1,10
€ 5,49



Candolini
Grappa riserva
70 cl

al lt € 15,57
€ 10,90



Amaro
Arricriù/Vaccilisciu
50 cl

al lt € 13,80
€ 6,90

**Settesoli
Vino Nero
d'Avola-
Merlot-Syrah-
Insolia-Cabernet-
Chardonnay-
Grillo D.O.C./
Nerello Mascalese-
Syrah rosé I.G.T
75 cl**

€ 3,99 al lt

2,99€





Igiene casa



Ajax
Pavimenti
vari tipi
1 lt

1,39€



Bio Presto
Fustone
62 misurini

PREZZO FIDELITY

8,90€



Over

Over
Detersivo
per capi delicati
lana/colorati/neri
16 lavaggi

€ 1,19



Smac
Spray/sgrassatore
vari tipi
650 ml

al lt € 2,45

€ 1,59



Ace
Candeggina regolare
3 lt

al lt € 0,50

€ 1,49



Bref
Wc Power Active
oceano/lavanda

PREZZO FIDELITY

1,49€



Ren

Ren
Carta casa
2 veli
x4 rotoli

€ 1,49



Ren

Ren
Tovaglioli monovelo
x 150

1,25€



Pet Food

Friskies
Cat Fresh lettiera
5 kg

al kg € 0,96

€ 4,79



Miglior Cane
Active crocchette
manzo
10 kg

al kg € 1,19

€ 11,90

Igiene persona

**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



**Aquafresh
Dentifricio
intense white/clean fresh
75 ml**

€ 12,67 al lt

0,95€



Ren

Ren
Spazzolino
antiplacca
2 pz

€ 1,29



Ren

Ren
Collutorio
no alcool
500 ml

al lt € 2,78

€ 1,39



Ren

Ren
Salviette baby
con coperchio x 110

€ 1,59



Nidra
Detergente intimo idratante
500 ml

PREZZO FIDELITY

€ 5,58 al lt

2,79€



Neutro Roberts
Deodorante
stick/spray/vapo/roll-on
vari tipi e grammature

€ 2,49



Nivea
Crema viso
vari tipi 50 ml

PREZZO FIDELITY

€ 89,80 al lt

4,49€



Lines
Assorbenti
seta ultra/
intervallo
vari tipi

€ 1,99



Foxy
Carta igienica
mega decorata
x 4 rotoli

€ 2,69



Ren
Pannolini
varie misure

3,99€



Bazar



ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA



Poltrona pieghevole
multiposizione Yuma
bianca 60x61x109 cm

€ **24,90**

**SEDIA
TRESSI** bianca/
NORMA MD
antracite



€ **7,90**



**TAVOLO
RODI** bianco/
FIGARO antracite
80x80 cm

€ **19,90**



**TAVOLO
CALAF**
antracite
120x80 cm

€ **29,90**



TAVOLO RIGOLETTO
bianco/antracite
60x60 cm

€ **21,90**



**ZAINO
TERMICO**
20 lt

€ **4,90**

**MONOBLOCCO
BABY**
in resina
colori assortiti



€ **2,99**

€ **4,90**

**TAVOLO
BABY OSCAR**
colori assortiti



**SINOTECH
FORNELLO
A GAS**
2 fuochi

€ **19,90**



**SEDIA
CAMPEGGIO**
con porta bevande

€ **9,90**



**TAVOLINO
CAMPEGGIO**
con porta bevande
60x70 cm

€ **14,90**



Set duetto
composto da 1 tavolino
+ 2 sedie bianco

PREZZO FIDELITY

39,90€





Bazar



ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA

SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



Sedia gravity
consuolo grigio/blu
165x65x113 cm

PREZZO FIDELITY

24,90€



CLASSE
ENERGETICA
E

CAPACITÀ
56 LT

AKAI
CONGELATORE
VERTICALE
3 CASSETTI

€119,90



AURORA
LAMPADA LED
nera/bianca
38 cm

€9,90



Smart TV
32"

TELEFUNKEN
SMART TV
32" TIV0



PREZZO FIDELITY

119,90€



SEDIA GARDEN
6 posizioni
blu/tortora



PREZZO FIDELITY

26,90€



SET TAVOLO E 4 SEDIE
BERGEN MDF
naturale e struttura
bianca/oak e struttura
metallo nero



PREZZO FIDELITY

69,90€



SET SALOTTO
JUNGLE
antracite
4 pezzi



PREZZO FIDELITY

99,90€



Set Forest 3 pezzi
composto da
2 poltrone e tavolino
bianco/antracite



PREZZO FIDELITY

49,90€

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



Bazar



ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA



4 PEZZI
con cuscini



Noemi set salotto
in legno acacia
4 pz con cuscini

PREZZO FIDELITY

219,90€



**NOEMI
PANCA**
2 posti
in legno acacia

€ **99,90**



**NOEMI
SDRAIO RELAX**
in legno acacia
ecru

€ **39,90**

SEDIA REGISTA
in legno acacia ecru

€ **34,90**

MALI SEDIA
pieghevole
in legno acacia



€ **34,90**

**NOEMI TAVOLO
OVALE**
allungabile
in legno
acacia
150-200x90 cm

€ **199,90**



**LANTERNA
LED RIGEL**
15x16 cm
vari colori

€ **4,90**

NOEMI SEDIA
pieghevole
in legno acacia

€ **39,90**
con braccioli

€ **49,90**



**NOEMI
TAVOLO**
quadrato in legno
acacia 70x70 cm

€ **59,90**



Noemi
tavolo rettangolare
in legno acacia 70x120 cm
PREZZO FIDELITY

79,90€





Bazar



ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



**Green Hour
Aurora sofà angolare
4 pz con chaise longue**
PREZZO FIDELITY
349,00€



**TAURUS
DONDOLO**
3 posti
con cuscini
grigio chiaro

Pittia
PREZZO FIDELITY
179,90€



**GREEN HOUR
BARBECUE UMBERTO**
44x55x85 cm

€37,90



**GREEN HOUR
CAGLIARI OMBRELLONE**
da giardino in paglia 3 mt

€99,90



GREEN HOUR MARILYN
set sofà 5 pz con cuscini
polipropilene marrone

€299,90



GREEN HOUR LUDO SET SOFÀ
4 pz polipropilene
verde

Pittia
PREZZO FIDELITY
249,00€



**GREEN HOUR
GENOVA
OMBRELLONE
DA GIARDINO**
con braccio 3mt
naturale

Pittia
PREZZO FIDELITY
59,90€



**ACQUISTO MINIMO
4 SEDIE
PER OGNI TAVOLO**

Green Hour
Teodoro sedia
textilene alluminio

€39,90

Struttura in alluminio
e piano in polywood
160x90x75 cm
estensibile fino a 2,40 mt

Green Hour
Teodoro tavolo
allungabile

€279,90

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



Bazar



ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA



Tevere Tavolo
pieghevole bianco/
antracite 79x72x70 cm

€ **29,90**

Birki sedia pieghevole
bianca/antracite
41x44x78 cm

€ **12,90**



BAULE ALPHA
118x59x57 cm

€ **34,90**



**GENZIANA
PANCHINA**
bianco/antracite
110x52x71 cm

€ **34,90**

FIORIERA IN FERRO
bianca/nera 50x22x120 cm



€ **34,90**



VASI DOLOM
stripe/lale
varie misure

A PARTIRE DA:
€ **1,90**



**TAPPETO
ANTISCIVOLO**

45x75 cm
€ **5,90**

45x120 cm
€ **7,90**



**ARIZONA
POLTRONA**
pieghevole con
poggiatesta
bianca
60x106x109 cm

€ **29,90**



**TULIP VASO
IN CERAMICA**

diam. 15x22 cm

€ **9,90**

diam. 16x28 cm

€ **12,90**



Green Hour
Letto Enri acciaio e
textilene antracite
189x57,5x31 cm

PREZZO FIDELITY

39,90€



Bazar



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA



Tognana
Servizio piatti
Marisol/Kalima/
Madison majolica
18 pezzi

€39,90



TOGNANA MUG
MADRID BUBBLE
400 CC

€3,50



TOGNANA PANAMA
6 bicchieri 320 cc

€5,90



LINEA
WIEKY

A PARTIRE DA:

€1,00



TOGNANA 2 COPPETTE
gelato/macedonia
con cucchiaino

€5,90



LINEA
GLEN
in melamina

A PARTIRE DA:

€1,00



TOGNANA
BOTTIGLIA
in vetro 1,25 lt/
quadrata 1lt

€3,50



ZAINO
con 2 sacchi
sottovuoto da
viaggio e pompa
40x30x20 cm

€34,90



PORTABIANCHERIA
in tessuto con
manico in legno
46x38x50 cm

€12,90

GIMI ASSE DA STIRO
JEAN



€19,90



Gimi
stendibiancheria Alba
con ali

€8,90

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto

SCARICA la NOSTRA app

e PER LA TUA CASA



Bracciami ancora



Heinz
Tomato ketchup
top down classico/
meno zucchero
220 ml
al lt € 7,23

€ **1,59**



Coca-Cola
vari tipi/
Fanta/Sprite
lattina 50 cl
al lt € 1,50

€ **0,75**



Grigliata mista
di suino
al kg

€ **5,99**



Hamburger misti
di bovino e suino
alla pizzaiola
al kg

€ **9,90**



Funghi
Champignon
Bistecca
300 g
al kg € 6,30

€ **1,89**



Green Hour
carbonella di legna
2,5 kg

€ **3,39**



Diavolina
Accendifuoco grill
naturale 40 pezzi

€ **1,29**



Barbecue
carbonella Nino
con ruote
82,5x33x84 cm

PREZZO FIDELITY



29,90€

SUPERConveniente®

Messina

- Via Maregrossa, 24/26

Siracusa

- Via Prof. Lino Romano snc
(accanto McDonald's c.da Pizzuta)
- Via Teracati snc

Palermo

- Via Geremia, 6/
entrata via Dandolo, 13
- Via Ingham, 4
- Via Leonardo da Vinci, 328
- Via Assoro, 25 

I ♥ AM ♥
LA CUCINA ITALIANA
PATRIMONIO
DELL'UMANITÀ



MINISTERO DELL'AGRICOLTURA
DELLA SOVRANITÀ ALIMENTARE
E DELLE FORESTE

